

**Glada Gatan AB**  
**Org nr 559000-1300**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2023-04-05

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Carl Fristedt**  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt. Styrelsens uppfattning är att pandemin inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	145	18	74	265	157
Resultat efter finansiella poster	9	-26	-15	22	-47
Soliditet %	82	90	77	54	45

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående år en stor påverkan är att restriktioner mot Covid-19 har slopats och att människors beteende har ändrats under räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 504	-26 082
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-26 082	26 082
Årets resultat			8 796
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 422</b>	<b>8 796</b>

	<b>220101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>221231</b>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	8 422
årets resultat	8 796
<b>Totalt</b>	<b>17 218</b>
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	17 218
<b>Totalt</b>	<b>17 218</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220101-221231</b>	<b>210101-211231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		145 000	17 780
Övriga rörelseintäkter		40 343	276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>185 343</b>	<b>18 056</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 605	-16 347
Personalkostnader	1	-150 462	-20 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 596	-7 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-176 663</b>	<b>-44 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 680</b>	<b>-25 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 796</b>	<b>-26 082</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 796</b>	<b>-26 082</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 796</b>	<b>-26 082</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 739	18 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 739</b>	<b>18 335</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 739</b>	<b>18 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 250	0
Övriga fordringar		10 978	10 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664	664
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 892</b>	<b>11 642</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 375	35 176
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 375</b>	<b>35 176</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>71 267</b>	<b>46 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>82 006</b>	<b>65 153</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 100 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 422	34 504
Årets resultat		8 796	-26 082
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 218</b>	<b>8 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 218</b>	<b>58 422</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		9 788	1 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 788</b>	<b>6 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>82 006</b>	<b>65 153</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>220101</b>	<b>210101</b>
	<b>- 221231</b>	<b>- 211231</b>
Medelantalet anställda	0,5	0,5

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 968	37 968
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 968</b>	<b>37 968</b>
Ingående avskrivningar	-19 633	-12 037
Årets avskrivningar	-7 596	-7 596
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 229</b>	<b>-19 633</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 739</b>	<b>18 335</b>

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och virusspridningens påverkan på verksamheten.

## UNDERSKRIFTER

### Linköping

*Carl Fristedt*  
**Carl Fristedt**  
Styrelseledamot  
2023-04-03